
UCHWAŁA NR 7/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień 
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.), art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 6 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2022 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Starostę Słupskiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących 
w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku w 2022 roku, między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
oraz zmian wydatków majątkowych. 

§ 2. 1. Zmiany w planach finansowych wydatków, o których mowa w § 1 mogą być wprowadzone na 
podstawie zarządzenia Starosty Słupskiego, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Ostatnia zmiana w danym miesiącu nie może być dokonana później, niż 7 dni przed końcem okresu 
sprawozdawczego. 

3. Do zarządzeń, o których mowa w ust. 1 należy dołączyć zestawienie z programu SJO Bestia, 
uwzględniające zmiany w planie finansowym po stronie wydatków jednostki. 

§ 3. 1. Starosta Słupski o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków bieżących informuje 
Zarząd Powiatu nie później niż 7 dni przed końcem okresu sprawozdawczego. 

2. Starosta Słupski informuje Zarząd Powiatu Słupskiego o dokonaniu ostatniej zmiany w roku 
budżetowym 2022 w terminie do 9 grudnia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B099E202-EC4E-49E3-BC5B-EAB1E73D121C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B099E202-EC4E-49E3-BC5B-EAB1E73D121C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr ……..…./2020 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia…………....…….. 2020 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ……../2022 

STAROSTY SŁUPSKIEGO 

 

z dnia …………… 2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących  

Starostwa Powiatowego w Słupsku na 2022 rok 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr .…../2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia …………….. 

2022 roku w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

budżetowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego  

w Słupsku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                   ................................................................... 
                                                                                    (podpis kierownika jednostki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 7/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B099E202-EC4E-49E3-BC5B-EAB1E73D121C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia Starosty Słupskiego 

z dnia ………………2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                    

............................................................................................. 
                                                                    (podpis Naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B099E202-EC4E-49E3-BC5B-EAB1E73D121C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-13T11:42:22+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T11:47:42+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T11:50:23+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T11:53:10+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T11:55:37+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




